[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
3-ий созыв , 45–ое заседание.

РЕШЕНИЕ

от 25 января 2019 г №122
О досрочном прекращении полномочий главы Лебедевского сельского поселения

Рассмотрев письменное заявление главы Лебедевского сельского поселения Мясоедова Игоря Юрьевича от 25.01.2019г. об отставке по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью7 статьи 27 , пунктом 2 части 1 статьи 29 Устава Лебедевского сельского поселения, Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения
РЕШИЛ

1. Принять отставку главы Лебедевского сельского поселения  Мясоедова Игоря Юрьевича,  по собственному желанию 25.01.2019 г.
2. Полномочия главы Лебедевского сельского поселения с 28.01.2019г.  временно исполняет руководитель организационно-распорядительного органа Анников Александр Анатольевич
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Эхо» и на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в разделе «Поселения».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой

5. Данное решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель мандатной комиссии

 Совета народных депутатов

Лебедевского сельского поселения                                              Н.И. Журавлева
Секретарь заседания                                                                        Е.Г. Ткаченко